[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2020 г                                                                                                                                 № 254
О внесении изменений в постановление местной администрации МО Низинское сельское          поселение от 28.09.2020 г. № 209 «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом аудите местной администрации муниципального образования Низинское сельское поселение            муниципального образования Ломоносовский муниципальный район                                                  Ленинградской области»
В соответствии Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 ноября 2019 г. № 196н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Определения, принципы и задачи внутреннего финансового аудита», Уставом муниципального образования Низинское сельское поселение  Ломоносовского района Ленинградской области, местная администрация МО Низинское сельское поселение:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление местной администрации МО Низинское сельское          поселение от 28.09.2020 г. № 209 «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом аудите местной администрации муниципального образования Низинское сельское поселение                муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»:
1.1. изложить преамбулу постановления в следующей редакции:
 В соответствии Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 ноября 2019 г. № 196н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Определения, принципы и задачи внутреннего финансового аудита», Уставом муниципального образования Низинское сельское поселение  Ломоносовского района Ленинградской области, местная администрация МО Низинское сельское поселение.

1.2. изложить п. 1 Положения о внутреннем финансовом аудите местной администрации муниципального образования Низинское сельское поселение                муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в следующей редакции:
1.Настоящее Положение о внутреннем финансовом аудите местной администрации муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области разработано в соответствии со ст. 160.2-1 БК РФ, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 ноября 2019 г. № 196н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Определения, принципы и задачи внутреннего финансового аудита».

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте  МО и    опубликованию  в печатном издании в соответствии  с Уставом МО Низинское сельское поселение.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации
МО Низинское сельское поселение                                                                               Е.В. Клухина